PAGE
2

	Чăваш Республикин Муркаш районĕчи администрацийĕн  Финанс пайĕ

П Р И К А З

23.10.2012ç.   66 №

Муркаш ялě

	Финансовый отдел Администрации Моргаушского района Чувашской Республики

П Р И К А З

23.10.2012г.  № 66
с. Моргауши

О внесении изменений в приказ от 28.06.2010г. №21

В целях обеспечения единообразного подхода к составлению, утверждению и ведению бюджетных  смет        п р и к а з ы в а ю:

           1.  Внести следующие  изменения и дополнения  в приказ  № 21 от 28.06.2010г. «О методических рекомендациях по составлению, утверждению и ведению бюджетной сметы»:

1.1.по тексту Методических рекомендаций по составлению, утверждению и ведению бюджетной сметы после слов «на финансовый год»  дополнить словами  «и плановый период» в соответствующих падежах.
        1.2. Примерную форму «Бюджетная смета» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему приказу.
       1.3. Примерную форму «Изменения в бюджетную смету»  изложить в редакции  согласно  приложению № 2.

       1.4. Примерную форму «Уточненная бюджетная смета» изложить в редакции  согласно приложению № 3.
           2. Рекомендовать главным распорядителям средств районного бюджета  и бюджетов сельских поселений  Моргаушского района  использовать утвержденные настоящим приказом примерные формы при установлении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет подведомственных муниципальных   казенных  учреждений, а также в отношении учреждений, являющихся органами местного самоупрпавления.
Начальник  финансового отдела                                              Р. И. Ананьева

                                                                                     Приложение № 1

к приказу  финансового отдела администрации Моргаушского района Чувашской Республики
от «23»  октября  2012 года № 66

	УТВЕРЖДАЮ

	_________________________________

	(наименование должности)

	__________  ______________________

	       (подпись)              (расшифровка подписи)

	«____» _____________   20____года

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
расходов бюджета  на 20___ год и на плановый период 20___ и 20___ годов

	КОДЫ

	Форма по КФД

	дата

	Главный распорядитель средств  бюджета Моргаушского района Чувашской Республики
	________________________

	По ППП

	Получатель средств  бюджета Моргаушского района Чувашской Республики
	________________________

	По КОФК

	Единица измерения
	руб.

	По ОКЕИ
	383

	Наименование показателя
	Код
	Сумма

	ГП
	Рз Пз
	ЦСР
	ВР
	ОСГУ
	20_ год
	20_ год
	20_ год

	А
	Б
	В
	Г
	Д
	Е
	1
	2
	3

Руководитель________________________

 ___________   ________________________

     (наименование должности)

       (подпись)                      (расшифровка подписи)

Исполнитель:_______________________

 ___________   ________________________

        (наименование должности)

                         (подпись)                     (расшифровка подписи)

Тел: ________

Дата составления сметы_________

М.П.

                                                                                     Приложение № 2
к приказу  финансового отдела администрации Моргаушского района Чувашской Республики
от «23»  октября  2012 года № 66

	УТВЕРЖДАЮ

	_________________________________

	(наименование должности)

	__________  ______________________

	(подпись)      (расшифровка подписи)

	«_____» ______________  20____года

ИЗМЕНЕНИЯ В БЮДЖЕТНУЮ СМЕТУ
 расходов бюджета  на 20___ год и на плановый период 20___ и 20___ годов

	КОДЫ

	Форма по КФД

	дата

	Главный распорядитель средств  бюджета Моргаушского района Чувашской Республики
	________________________

	По ППП

	Получатель средств  бюджета Моргаушского района Чувашской Республики
	________________________

	По КОФК

	Единица измерения
	руб.

	По ОКЕИ
	383

	Наименование показателя
	Код
	Сумма изменений (+,-)

	ГП
	Рз Пз
	ЦСР
	ВР
	ОСГУ
	20_ год
	20_ год
	20_ год

	А
	Б
	В
	Г
	Д
	Е
	1
	2
	3

Руководитель________________________

 ___________   ________________________

     (наименование должности)

       (подпись)                      (расшифровка подписи)

Исполнитель:_______________________

 ___________   ________________________

        (наименование должности)

                         (подпись)                     (расшифровка подписи)

Тел: ________

Дата составления сметы_________

М.П.

Приложение № 3
к приказу  финансового отдела администрации Моргаушского района Чувашской Республики
от «23»  октября  2012 года № 66

	УТВЕРЖДАЮ

	_________________________________

	(наименование должности)

	__________  ______________________

	    (подпись)                    (расшифровка подписи)

	«_____» ______________ 20____ года

УТОЧНЕННАЯ БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
 расходов  бюджета  на 20___ год и на плановый период 20___ и 20___ годов
по состоянию на __________________20____г.

	КОДЫ

	Форма по КФД

	дата

	Главный распорядитель средств  бюджета Моргаушского района Чувашской Республики
	________________________

	По ППП

	Получатель средств  бюджета Моргаушского района Чувашской Республики
	________________________

	По КОФК

	Единица измерения
	руб.

	По ОКЕИ
	383

	Наименование показателя
	Код
	Сумма  уточненная

	ГП
	Рз Пз
	ЦСР
	ВР
	ОСГУ
	20_ год
	20_ год
	20_ год

	А
	Б
	В
	Г
	Д
	Е
	1
	2
	3

Руководитель________________________

 ___________   ________________________

     (наименование должности)

       (подпись)                      (расшифровка подписи)

Исполнитель:_______________________

 ___________   ________________________

        (наименование должности)

                         (подпись)                     (расшифровка подписи)

Тел: ________

Дата составления сметы_________

М.П.